
2015 METŲ BRANDOS 

EGZAMINAI IR PUPP 

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyrius 

 



 

 

 
2014–2015 MOKSLO METŲ PABAIGOJE BUVO  

426 KANDIDATAI 

(IŠ JŲ 396 BLM, 9 SUAUGUSIŲJŲ KLASĖSE, 

21 RTVMC)  

 

 LAIKYTA:  

10 VALSTYBINIŲ   IR  4 MOKYKLINIAI 

BRANDOS EGZAMINAI 



 Dalykas 

                                                                                                                             

Kandidatų skaičius 

2014 m. 

Kandidatų skaičius 

2015 m. 

 

Pokytis 

Lietuvių kalba ir literatūra  258 269 +21 

Užsienio kalba (rusų) 2 1 -1 

Užsienio kalba (anglų) 156 258 +102 

Matematika 232 207 -25 

Informacinės technologijos 25 34 +9 

Biologija 111 109 -2 

Chemija 21 35 +14 

Fizika 52 48 
-4 

 

Istorija 203 180 
-23 

Geografija 45 57 
+12  

VALSTYBINIŲ EGZAMINŲ PASIRINKIMAI 2014 IR 

2015 METAIS 



2015 m. populiariausi 

valstybiniai brandos 

egzaminai:  

užsienio kalbos (anglų k.) (258 

kandidatai), 

matematikos (207 kandidatai), 

istorijos (180 kandidatų).  

 

2015 METŲ VALSTYBINIŲ BRANGOS 

EGZAMINŲ PASIRINKIMAI 



Dalykas Kandidatų skaičius 

 2014 m. 

Kandidatų skaičius 

 2015 m. 

Lietuvių kalba ir literatūra 172 150 

Menai 36 61 

Technologijos 103 104 

Muzikologija - 1 

MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ 

PASIRINKIMAI 2014 IR 2015 METAIS 



2015 METŲ MOKYKLINIŲ BRANGOS 

EGZAMINŲ PASIRINKIMAI 

 2015 m. populiariausi 

mokykliniai brandos egzaminai: 

   privalomas mokyklinis lietuvių 

kalbos ir literatūros (150 kandidatų),  

  mokyklinis technologijų (104 

kandidatai),  

 mokyklinis menų (61 kandidatas). 
 



KANDIDATŲ, PASIRINKUSIŲ ATITINKAMUS 

EGZAMINUS, SKAIČIUS 

0

50

100

150

200

250

300

269
258

1

180

207

109

48
57

35 34

150

104

61

1

valstybiniai

mokykliniai



    

Abituriento vardas, pavardė , mokytojo vardas, pavardė 

Dalykai Mokykla 

Guoda Adminaitė 

Vaida Domeikienė MM 

Anglų kalba 

  

Radviliškio Vaižganto gimnazija 

Saulė Kisieliūtė 

Jurgita Plukienė ME 

Lietuvių kalba 

ir literatūra 

Radviliškio Vaižganto gimnazija 

  

Salomėja Plukaitė 

Nijolė Gedgaudienė ME 

Matematika Radviliškio Vaižganto gimnazija 

  

Martynas Bajoras 

Nijolė Gedgaudienė ME 

Matematika 

  

Radviliškio Vaižganto gimnazija 

  

Modestas Pranaitis 

Salomėja Krencienė ME 

Anglų kalba 

  

Radviliškio r. 

Šeduvos gimnazija 

Rūta Masiulytė 

Regina Krivickienė MM 

Matematika Radviliškio rajono 

Šeduvos gimnazija 

Ieva Sipavičiūtė 

Regina Krivickienė MM 

  

Matematika 

  

Radviliškio r. 

Šeduvos gimnazija 

Rokas Mackevičius 

Giedra Urbonienė MM 

Anglų kalba 

  

Lizdeikos gimnazija 

Pranas Grigaitis 

Rima Misiutė MM 

Anglų kalba 

  

Radviliškio rajono 

Baisogalos gimnazija 

  

2013 M. RADVILIŠKIO RAJONO ABITURIENTAI, GAVĘ 

AUKŠČIAUSIUS VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ 

ĮVERTINIMUS 



Abituriento vardas, pavardė , mokytojo  

vardas, pavardė 

Dalykai Mokykla 

Vilius Turenko 

Vaida Domeikienė MM 

Anglų kalba 

  

Radviliškio  Vaižganto gimnazija 

Rugilė Masiulytė 

Jurgita Plukienė ME 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

Radviliškio Vaižganto gimnazija 

  

Justina Smulkytė 

Jurgita Plukienė ME 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

Radviliškio Vaižganto gimnazija 

  

Milda Bandzevičiūtė 

Žana Bareikienė MM 

Anglų kalba 

  

Radviliškio Lizdeikos gimnazija 

  

Emilija Mickutė 

Alvydė Panova VM 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

Radviliškio Lizdeikos gimnazija 

  

Gediminas Snicorius 

Diana Variakojienė MM 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

Radviliškio r. 

Šeduvos gimnazija 

Ignas Balinskas 

Rita Matuzienė MM 

Matematika  Radviliškio r. 

Šiaulėnų M. Šikšnio vidurinė mokykla 

 

2014 M. RADVILIŠKIO RAJONO ABITURIENTAI, GAVĘ 

AUKŠČIAUSIUS VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ 

ĮVERTINIMUS  

 



2015 M. RADVILIŠKIO RAJONO ABITURIENTAI, GAVĘ 

AUKŠČIAUSIUS VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ ĮVERTINIMUS  
 

Abituriento vardas, pavardė 

 

Dalykai Mokykla 

Gytis Ramanauskas, 

Karolina Šarauskaitė 

Inga Veberienė ME 

Anglų kalba 

  

Radviliškio Vaižganto gimnazija 

Domantas Onaitis,  

Andrius Nekrašas 

Rūta Nekrašienė MM 

Matematika Radviliškio Vaižganto gimnazija 

Vilius Ramanauskas 

Žana Bareikienė MM 

Anglų kalba 

  

Radviliškio Lizdeikos gimnazija 

  

Vilius Ramanauskas 

Jurgita Caporkienė MM 

Matematika Radviliškio Lizdeikos gimnazija 

  

Vilius Ramanauskas,  

Monika Gasparaitė 

Vytautas Šarauskas MM 

Informacinės 

technologijos 

Radviliškio Lizdeikos gimnazija 

  

Mantas Masiulis,  

Lukas Štaras 

Salomėja Krencienė ME 

Anglų kalba 

  

Radviliškio r. 

Šeduvos gimnazija 

Mantas Masiulis 

Rima Juškienė MM 

Informacinės 

technologijos 

Radviliškio r. 

Šeduvos gimnazija 

Ieva Jarašiūnaitė 

Stasė Mažučiūnienė MM 

Anglų kalba 

  

 Radviliškio r. 

Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija  



Abituriento vardas, pavardė, 

mokytojo  vardas, pavardė 

 

Dalykai Mokykla 

Edgaras Bloškis 

Danutė Bitytė MM 

Istorija Radviliškio Vaižganto gimnazija 

  

Simonas Jesmanas 

Svetlana Sluckienė MM 

Lietuvių (gimtoji) kalba Radviliškio Vaižganto gimnazija 

  

Gabrielė Rudokaitė 

Daiva Krištopaitė –Larina MM 

Chemija Radviliškio Vaižganto gimnazija 

  

Jurgita Andrulytė 

Laima Kulbeckienė MM 

  

Lietuvių (gimtoji) kalba  Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 

Modesta Kuprijevskaitė 

Diana Variakojienė 

Lietuvių (gimtoji) kalba Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 

Akvilina Jurkšaitė 

Gintauta Dauneckytė MM 

Lietuvių (gimtoji) kalba Radviliškio Lizdeikos gimnazija 

  

Justinas Šukys 

Irena Mockuvienė MM 

  

Matematika Radviliškio r. Šiaulėnų M. Šikšnio 

vidurinė mokykla 

2012 M. RADVILIŠKIO RAJONO ABITURIENTAI, GAVĘ 

AUKŠČIAUSIUS VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ 

ĮVERTINIMUS 



100 (šimtukai) 
Mokyklos 

pavadinimas 

2012 2013 2014 2015 

Vaižganto gimnazija 

 

3  

lietuvių k. (1), 

chemija (1), 

istorija (1) 

4  

lietuvių k. (1), anglų 

k. (1), matematika 

(2) 

 

3 

lietuvių k. (2), anglų k. 

(1)  

4  

anglų k. (2), matematika (2)  

Šeduvos gimnazija 2 

lietuvių k.   

 

3 

 anglų k. (1), 

matematika (2)  

1 

lietuvių k.   

3 

anglų k. (2), i. technologijos 

(1) 

 

Lizdeikos gimnazija 1 

lietuvių k.   

 

1 anglų k. 2 

lietuvių k. (1), anglų k. 

(1)  

4 

i. technologijos (2), anglų k. 

(1), matematika (1)  

  

  

Šiaulėnų  M. Šikšnio 

gimnazija 

 

1 

matematika 

 

1 

matematika 

1 anglų k. 

 

Baisogalos gimnazija 

 

1 anglų k. 

 

Sidabravo gimnazija 

 

Grinkiškio J. Poderio 

gimnazija 



2015 METŲ VALSTYBINIO LIETUVIŲ KALBOS IR 

LITERATŪROS BRANDOS EGZAMINO REZULTATAI 



2015 METŲ MOKYKLINIO LIETUVIŲ KALBOS IR 

LITERATŪROS BRANDOS EGZAMINO REZULTATAI 



PAKARTOTINĖS SESIJOS 2015 METŲ MOKYKLINIO 

LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS BRANDOS 

EGZAMINO REZULTATAI 



2015 METŲ VALSTYBINIO MATEMATIKOS BRANDOS 
EGZAMINO REZULTATAI 

 



2015 METŲ VALSTYBINIO ISTORIJOS BRANDOS 
EGZAMINO REZULTATAI 

 



2015 METŲ VALSTYBINIO ANGLŲ KALBOS BRANDOS 
EGZAMINO REZULTATAI 

 



2015 METŲ VALSTYBINIO BIOLOGIJOS BRANDOS 
EGZAMINO REZULTATAI 

 



2015 METŲ VALSTYBINIO GEOGRAFIJOS BRANDOS 
EGZAMINO REZULTATAI 

 



2015 METŲ VALSTYBINIO FIZIKOS BRANDOS 
EGZAMINO REZULTATAI 

 



2015 METŲ VALSTYBINIO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ 

BRANDOS EGZAMINO REZULTATAI 
 



2015 METŲ VALSTYBINIO CHEMIJOS BRANDOS EGZAMINO 

REZULTATAI 
 



2015 METŲ VALSTYBINIO RUSŲ KALBOS BRANDOS 
EGZAMINO REZULTATAI 

 



APELIACIJOS 

2014 valstybinių egzaminų:  

 

Istorija                           4 

 

Apeliacijos nepakeistos     4 

 

 

 

2015 valstybinių egzaminų:  

 

Lietuvių k.   3                

 

Apeliacijos nepakeistos     3 

 
 

 

 

 



 

2015 METŲ MOKINIŲ, NEIŠLAIKIUSIŲJŲ VALSTYBINIŲ 

  BRANDOS EGZAMINŲ, SKAIČIUS (PROCENTAIS) 

 



 

2015 METŲ MOKINIŲ, NEIŠLAIKIUSIŲJŲ VALSTYBINIŲ 

  BRANDOS EGZAMINŲ, SKAIČIUS (PROCENTAIS) 

 



2015 METŲ MOKINIŲ, NEIŠLAIKIUSIŲJŲ VALSTYBINIŲ 

  BRANDOS EGZAMINŲ, SKAIČIUS (PROCENTAIS) 

 



2014 IR 2015 METŲ MOKINIŲ, NEIŠLAIKIUSIŲJŲ VALSTYBINIŲ 

  BRANDOS EGZAMINŲ, SKAIČIUS (PROCENTAIS) 

 



2014 IR 2015 METŲ MOKINIŲ, NEIŠLAIKIUSIŲJŲ VALSTYBINIŲ 

  BRANDOS EGZAMINŲ, SKAIČIUS (PROCENTAIS) 

 



Mokyklos pavadinimas Abiturientų 

skaičius 

Gavo atestatų Iš jų 

su pagyrimu 

  

Gavo mokymosi 

pasiekimų pažymėjimą 

Lizdeikos gimnazija 

 

 

132(123) 

  

  

9S 

129(121)  

 

 

8S 

1 3 iš jų 1S 

 

 

 

Vaižganto gimnazija 94 92 1  2 

Šeduvos gimnazija 57 56  1 

Baisogalos gimnazija 39  38 1  

Sidabravo gimnazija 24 24 

Šiaulėnų Marcelino 

Šikšnio gimnazija 

18 18   

Grinkiškio Jono Poderio 

gimnazija 

 

30 30 

Radviliškio technologijų ir 

verslo mokymo centro 

Šeduvos technologijų ir 

verslo mokymo skyrius 

21 9   

  415 396  2 (1%)  7 

2014–2015 m. m. Radviliškio rajono mokinių 

vidurinio ugdymo programos baigimo rezultatai 



 

2015 metais PUPP 

dalyvaujančių mokinių 

skaičius: lietuvių (gimtoji ) 

kalba - 473, matematika – 

473 mokiniai 



2015 M. RADVILIŠKIO RAJONO LIETUVIŲ KALBOS 

(gimtosios) PUPP REZULTATAI 



2015 M. RADVILIŠKIO RAJONO LIETUVIŲ KALBOS 

(gimtosios) PUPP REZULTATAI 



2015 M. RADVILIŠKIO RAJONO MATEMATIKOS PUPP 

REZULTATAI 



2015 M. RADVILIŠKIO RAJONO MATEMATIKOS PUPP 

REZULTATAI 


